МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<^ЕТСКИЙ САД № 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86а
E-mail: voropaeva.dou75@vandex.ru

тел (8442)428193

от 02.07.2019 г.

О приёме в МОУ
детский сад № 75

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МОУ детский сад № 75 в количестве 3 ч.

Основание:
свидетельство о рождении

№ п/п Свидетельство о рождении В какую группу С какого числа

1 № 896599 Вторая младшая
группа № 6

02.07.2019 г

2 № 878679 Вторая младшая
группа № 6

02.07.2019 г

3 № 842887 Вторая младшая
группа № 4

02.07.2019 г

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующий МОУ детский сад № 75 Е.Л.Татаурова

mailto:voropaeva.dou75@vandex.ru